MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE DE JULHO DE 2019.

Designa os Promotores de Justiça MARCELO
LEITE BORGES e RAONI PARREIRA MACIEL
para oficiarem em Sessões Plenárias do
Tribunal do Júri no mês de agosto de 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n2 75/93; e

CONSIDERANDO o disposto no tabu/ar/um ng 08191.077792/2019-31;

RESOLVE:

Art. 12 Designar o Promotor de Justiça MARCELO LEITE BORGES para oficiar nas

Sessões Plenárias do Tribunal do Júri:

I — de Samambaia:

a) no dia 6 de agosto de 2019, no Processo n2 2010.09.1.006572-8, Réu: Jose

Orlando Portes.

b) no dia 20 de agosto de 2019, no Processo n2 2015.09.1.024578-9, Réu:

Thiago Henrique Vitorino.

c) no dia 27 de agosto de 2019, no Processo n2 2014.09.1.018415-7, Réu:

Gabriel Barbosa de Azevedo.

Art. 2° Designar o Promotor de Justiça RAONI PARREIRA MACIEL para oficiar nas

Sessões Plenárias do Tribunal do Júri:

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.562, 31 DE JULHO DE 2019.

e MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

I — de Planaltina, no dia 5 de agosto de 2019, no Processo n2 2017.05.1.001714-7,

Réu: Caio Cesar Brandão de Lima.

II — do Paranoá, no dia 15 de agosto de 2019, no Processo n2 2018.09.1.00.1287-7,

Réus: Israel Ludovico de Sousa Linhares e Danilo Matison Rodrigues da Silva.

III — de Samambaia:

a) no dia 22 de agosto de 2019, no Processo n2 2014.09.1.027181-3, Réu:

Fabiano Aparecido Barbosa.

b) no dia 29 de agosto de 2019, no Processo n2 2019.09.1.008247-5, Réus:

Domingo Jose Nunes e Gerilvaldo Jose de Souza.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

5
ABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

GAPortrd \PORTARIAS 2019 \Designa MARCELO LEITE e FtA0N1 PARREIRA - Sessões Plenárias Júri de agosto.doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.562, 31 DE JULHO DE 2019.